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مجید ملامحمدی، نویسنده در نشست نقد و بررسی کتاب 
»داعــشــی و عاشقی« گفت: داعـــش امـــروزه بــه شکل های 
مختلفی ظهور می کند همان طور که در حادثه شاهچراغ شاهد 

آن بودیم. 
 نشست نقد و بررسی کتاب »داعشی و عاشقی« به قلم مجید 
ملامحمدی از سوی دبیرخانه سی امین دوره هفته کتاب استان 
خراسان رضوی با مشارکت مؤسسه فرهنگی انتشاراتی به نشر 

آستان قدس رضوی و حضور علیرضا  ظفر، منتقد و کارشناس 
و عطیه هراتی به عنوان دبیر نشست پنجشنبه ۲۶ آبان ماه در 

کتاب فروشی مرکزی به نشر در مشهد برگزار شد.
مجید ملامحمدی، نویسنده کتاب در این نشست به روند 
نگارش کتاب »داعشی و عاشقی« اشــاره و ابــراز کــرد: حوزه 
تخصصی من نوشتن کتاب ها و معارف اسلامی ویژه کودک و 
نوجوان است. من تجربه چند سفر پیاده روی اربعین داشتم و 

مردمی با زبان ها و افکار مختلف در این جریان حضور دارند .
وی افزود: پیاده روی اربعین مسیری عجیب است و اتفاق های 
خاص و منحصر به فردی در آن رخ می دهد و کلید نگارش کتاب 

در این سفر به ذهنم خطور کرد.
نویسنده کتاب داعشی و عاشقی گفت: برخی به من خرده 
گرفتند چــرا زمانی که داعــش از بین رفته شما ایــن عنوان را 
انتخاب کردید؟ برعکس من قائلم که هنوز داعش وجود دارد و 

ممکن است به شکل های دیگر بازگردد؛ همان  طور که در حادثه 
شاهچراغ شاهد هستیم.

 وی در پاسخ به این پرسش که چه الزاماتی برای نویسندگی 
وجود دارد، گفت: برای ورود به عرصه نویسندگی باید سطح 
مطالعه خود را ارتقا بدهید. از کودکی به کتاب بسیار علاقه 

داشتم و در یک خانواده فرهنگی تربیت شدم.
نویسنده کتاب داعشی و عاشقی گفت: بچه های دوران ما 

ارتباط بسیاری با مجلات داشتند و من هم چون استعدادی در 
حوزه ادبیات داشتم نشریه چاپ می کردم و از پول فروش آن، 
کتاب خریداری می کردم. این نویسنده حوزه کودک و نوجوان 
گفت: برخی قائل به پیچیدگی در نگارش هستند؛ در صورتی که 
من روان نویسی و صادق نویسی را حرفه ای تر می دانم. علاقه مند 
به نگارش در کارهای مذهبی هستم و رمان بعدی من کتابی 
درباره فدک و بیان فضائل حضرت علی)ع( و فاطمه زهرا)س( 

است که به زبان فرانسوی نیز ترجمه شده است.
 علیرضا ظفر، کارشناس و منتقد نیز در ایــن نشست به 
جنایت های گروه داعش اشاره و ابراز کرد: گروهکی مانند داعش 
آنچنان شست و شوی مغزی و تأثیری روی انسان ها دارد که 
موجب می شود فرد در اوج جوانی و انرژی انتحاری به کمر خود 
ببندد و از بین برود. وی گفت: در عصری که پویش های مختلفی 
برای کرامت انسانی شکل می گیرد، با عنصر و پدیده ای به نام 

داعش با آن سطح از خشونت  مواجه هستیم که محدود به یک 
جغرافیا نیست و افرادی از آمریکا، فرانسه، امارات، ترکیه و سایر 

کشورها در این سازمان حضور دارند.
وی به کار بردن ادبیات لطیف و استعاره های زیبا را از ویژگی های 
خاص این رمــان دانست و گفت: نگارش چنین رمانی برای 

نوجوانان در این شرایط اتفاق خوبی است.
ظفر نپرداختن به موضوع رسانه را نقطه ضعف ایــن رمان 

دانست و افــزود: در عصر کنونی تأثیرگذاری رسانه را شاهد 
هستیم و می بینیم دشمن چگونه نوجوان را تحریک می کند تا 
پاسگاهی را آتش بزند. برای کدام آرمان و برای رسیدن به کدام 
هدف این کار را انجام می دهد؟ روند مواجهه یک جوان با تفکر 
داعشی با نقش و تأثیر رسانه ها بسیار مهم است و نویسنده 
می توانست این جنبه را در گرایش شخصیت ها به داعش 

نمایش دهد.

نقد و نظر

 روان نویسی
و صادق نویسی

دبیر جامعه ایمانی مشعر گفت: در همایش امسال 
رویکرد اصلی را بر موضوع تربیت قرار داده ایم.

بـــه گـــزارش خبرگـــزاری مهـــر، رحیـــم آبفـــروش در 
شـــانزدهمین همایش مدیـــران هیئت هـــای محوری 
و برگزیـــده کشـــور کـــه در ســـالن همایش هـــای غدیر 
مجتمـــع یـــاوران مهـــدی مســـجد مقـــدس جمکران 
برگزار شـــد، اظهار کرد: در تلاش هســـتیم همایش ها 
متناسب با شـــرایط و نیاز جامعه جهت گیری ویژه ای 

داشـــته باشند.
وی با اشاره به اینکه در چندین نوبت هیئت و خانواده 
رویکرد اصلی ما بوده است، عنوان کرد: در همایش 
امسال نیز رویکرد اصلی را بر موضوع تربیت قرار 

داده ایم.
دبیر جامعه ایمانی مشعر ادامه داد: در عرصه تربیت 
چالش ها و مدعیان مختلفی وجـــود دارد کــه بــرای 
تشخیص راه درســت از بیراهه نیازمند چشم بینا و 

بصیر هستیم.
وی با بیان اینکه این موضوع به یک مسئله خیلی مهم 
در جامعه فعلی تبدیل شده اســت، مطرح کــرد: اگر 
هیئت به محل تربیتی تبدیل شود تمام جایگاه های 

منبری و مداح تغییر پیدا خواهد کرد.

آبفروش ادامه داد: این تغییر جایگاه ها می تواند نتایج 
بسیار مطلوبی به همراه داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه هیئت، اجتماعی مؤمنانه است، 
خاطرنشان کــرد: این اجتماع حول ثقلین به منظور 

احیای امر اهل بیت)ع( است.
دبیر جامعه ایمانی مشعر با بیان اینکه امر اهل بیت)ع( 
رشد و تربیت مخاطبان هیئت است، تصریح کرد: در 
نتیجه برای تحقق این رسالت، هیئت باید به محل رشد 

و تربیت تبدیل شود.
وی بــا اشـــاره بــه اینکه تمام اتــفــاق هــای هیئت ها در 
تعاملات اجتماعی رقم می خورد، یادآور شد: هیئت 
به عنوان نهاد تربیتی باید در جایگاه تعلیم و تربیت 

خانواده ها قرار بگیرد.
آبفروش با بیان اینکه هیئت این چنینی می تواند الگوی 
نظام حکمرانی اسلامی باشد، ابــراز کــرد: این هیئت 
می تواند حلقه میانی امام و امت بوده و به عصای دست 

ولایت تبدیل شود.
وی در پایان اضافه کــرد: ایــام فاطمیه نزدیک است 
و هیئت های مذهبی باید از ایــن فرصت به منظور 
اثرگذاری در حوزه تعلیم و تربیت بهترین استفاده را 

داشته باشند.

دبیر جامعه ایمانی مشعر:

 هیئت های مذهبی
محل تعاملات اجتماعی است  

دیدگاه  

مدیر کل بقاع متبرکه سازمان اوقاف اعلام کرد

عرضه صنایع دستی روستاییان 
در امامزادگان

ــه کــتــاب خــوانــی و خبر تــوصــیــه ب
تذکر نسبت به پایین بودن 
میزان مطالعه در بین اقشار 
مختلف جامعه از نکاتی 
اســـت کــه در بــیــانــات رهبر 
انقلاب اسلامی مورد تأکید قرار گرفته است. حضرت 
آیت الله خامنه ای خردادماه ۱۳۹۸ با اشاره به مطلوب 
نبودن وضعیت رواج کتاب در بین نسل جوان خطاب 
به دانشجویان گفتند: »شما احتیاج دارید بخوانید، 
احتیاج دارید بدانید. شما نهضت کتاب خوانی باید 
راه  بیندازید، واقعاً کتاب بخوانید، مطالعه کنید« 

 .۱۳۹۸/0۳/0۱
در بین موضوعات متعددی که نویسندگان به آن 
پرداخته اند، حوزه ادبیات دفاع مقدس و خاطرات 
مــربــوط بــه آن دوران از سرفصل هایی اســـت که 
مــورد توجه ویــژه رهبر انقلاب قــرار داشته و تاکنون 
تقریظ های متعددی از ایشان بر کتاب های دفاع 

مقدس نیز منتشر شده است.
بر همین اساس رسانه KHAMENEI.IR به مناسبت 
آغــاز هفته کتاب سلسله گفت وگوهایی با فعالان 
حوزه کتاب و ادبیات داشته است و در همین راستا 
سراغ آقای هدایت الله بهبودی؛ نویسنده، تاریخ نگار 
و از برندگان جایزه کتاب سال و جایزه ادبــی جلال 

رفته است.
رهبر معظم انقلاب در دیداری که سال ۸4 با جمعی 
از پیشکسوتان جهاد و شــهــادت و خاطره گویان 
دفتر ادبیات و هنر مقاومت داشتند در تجلیل از 
تلاش های فعالان حوزه ادب پایداری فرمودند: »اگر 
بنده شاعر بودم، یقیناً در مدح شماها، در مدح آقای 
سرهنگی، در مدح آقای بهبودی، در مدح آقای قدمی، 
در مدح همین خاطره سازان و خاطره انگیزان قصیده 
می ساختم؛ حقیقتاً جا دارد؛ چون کارِ بسیار بزرگ 
و بااهمیتی اســت... اخیراً از آقــای بهبودی و آقای 

سرهنگی مصاحبه ای می خواندم، که واقعاً هم همین 
 طور است. این آقایان معتقدند قضایای دوره دفاع 
مقدس را بایستی مستند کرد، تبیین کرد، مستدل 
کرد تا بر اساس این ها آثار هنری به  وجود بیاید، که 
کاملاً درست است. اعتقاد من این است که ما هر چه 
برای دوره دفاع مقدس سرمایه گذاری و کار کنیم، زیاد 
نیست؛ چون ظرفیت هنری و ادبی کشور برای تبیین 
این دوره، خیلی گسترده، وسیع و عمیق است و از 
این ظرفیت تاکنون استفاده خوب و درخوری نشده. 
البته کتاب های خوبی نوشته شده، لیکن این رشته 
باید استمرار پیدا کند«. بهبودی در این گفت وگو 
به بررسی شاخصه های مکتب ادبیات پایداری در 

انقلاب اسلامی پرداخته  است. 

خاطره نگاری و ترویج ادبیات دفاع مقدس یکی از  ◾
موضوعات مورد تأکید رهبر انقلاب در سال های پس 
از جنگ بوده است. حمایت های ایشان چه نقشی در 
استمرار و گسترش ادبیات دفاع مقدس داشته است؟
تا آنجایی که ذهــن من یــاری می کند و 
مشاهدات من گواهی می دهد، در ایران، 
مسئولی که مثل رهبر انقلاب به مقوله 
دفاع مقدس اهمیت دهد، نداریم. به یاد نمی آورم 
کسی به  انــدازه ایشان، به دارایی های معنوی باقی 
 مانده از دوران هشت سال دفاع مقدس، اهمیت 
داده باشد. فــارغ از هر گونه علاقه مندی شخصی 
ــردار، عمل و گفتار ایــشــان در مقاطع  ــ وقــتــی بــه ک
مختلف نگاه می کنم، ایشان را در رتبه نخست 

می بینم.
ایشان در مناسبت های مختلف بر مفاهیمی تأکید 
داشته و بعضی از جملات ایشان تبدیل به عنوان 
شده است؛ از جمله اینکه فرمودند: »جنگ، یک 
گنج است« ۱۳70/04/۲5، این جمله ماندگار شده 
است و همچنان به علاقه مندان این حــوزه تــوان و 

نیرو می دهد.
ســـال 70 بـــود کــه حــضــرت آیـــت الله خــامــنــه ای، از 
نویسندگان دفتر ادبیات و هنر مقاومت -که در سال 
۶7 در حوزه هنری تأسیس شده بود- دعوت کردند با 
ایشان دیداری داشته باشند. از دفتر تماس گرفتند 

و گفتند چنین دیــداری وجود دارد. این برنامه ها از 
همان سال ها نشان دغدغه مندی رهبر انقلاب درباره 

ادبیات مقاومت است.
رهبر انقلاب به شدت اهل مطالعه هستند؛ اگر روزی 
به کتابخانه ایشان دسترسی باشد، لابد خواهیم دید 

که حاشیه ای در ابتدا یا انتهای کتاب ها نوشته شده و 
درباره آن ها اظهارنظر کرده اند اما اغلب تقریظ هایی 
که تاکنون از ایشان در دسترس قرار گرفته مربوط 
به کتاب های دفــاع مقدس اســت. باید پرسید چرا 
کتاب های دفــاع مقدس؟ این را می شود از بیانات 
ایشان در آن دو سه  دهه هم فهمید. می توان دریافت 
رهبر انقلاب به استمرار آنچه از جنگ هشت ساله 
ما به جای مانده است، مصُر هستند و این دارایی 
معنوی را برای زنده  بودن جامعه، دفاع از آرمان ها و 
سرزمین در مواقف دیگر، برای برداشتن قدم های 
بزرگ رو به  جلو و پیشرفت کشور مفید می دانند. 
اگر آن فرهنگ به ذهن و ضمیر جامعه تزریق شود، 
می تواند در پیشبرد راه و در بزنگاه های دیگر، برای 
حال مملکت و برای حال آرمان ها و اعتقادات این 
مــردم مفید باشد. از ایــن جهت اســت که ایشان 
ــد ایــن حاشیه نویسی ها یا تقریظ ها  اجــازه داده انـ

منتشر بشود.

به عنوان یک نویسنده  بگویید، این تقریظ ها چه  ◾
تأثیری در انگیزه سایر نویسندگان برای فعالیت در 

حوزه ادبیات دفاع مقدس داشته است؟
ایــن تقریظ ها تأثیر چشمگیر و قابل  توجهی در 
چــاپ و توزیع و خرید کتاب های مربوط به جنگ 
داشت. از طرفی هم، ناشران با برگزاری مسابقه های 
کتاب خوانی و مانند آن سبب شدند کتاب ها بیشتر 
دیده شوند و چقدر جوان هایی که به این موضوعات 
جذب شدند و کتاب ها را خریدند! شمارگان بعضی 
از کتاب ها از ۱00هزار عبور کرده است که شاید الان به 
۳00-۲00 هزار هم رسیده باشد. این ها جزو اتفاقات 
بی سابقه ای بود که در این عرصه رخ داد و کتاب های 
مربوط به جنگ را جزو کتاب های برتر و پرمخاطب 
این مملکت قرار داد. خب طبیعتاً این کتاب ها، به 
 برکت این حاشیه نویسی ها و این تقریظ ها به این 

مرتبه ها رسید.
با یقین می شود گفت بیشتر این نویسنده ها دلگرم 
شدند. در کاری که داشتند، پایداری به خرج دادند 
و قطعاً این تقریظ ها با نیرویی که به این نویسندگان 

داد به توسعه ادبیات پایداری بسیار کمک کرد.

 ارزیابی شما از وضعیت آثار دفاع مقدس از سال  ◾
۶۸ تا امروز چگونه است؟

ما سال ۶۸ با یک جریان ادبی مواجه شدیم. از ابتدا، 
سپاه کارهایی در این زمینه انجام می داد اما من بدون 
 تعصب عرض می کنم، پس از تأسیس دفتر ادبیات 
و هنر مقاومت در سال ۶7 در حوزه هنری، رفته رفته 
این کار تکثیر شد و مورد توجه قرار گرفت. سپس این 
کارها توسط سازمان ها یا دیگر اشخاص علاقه مند 
پیگیری و در دفتر ادبیات چند برابر و موجب شد که 
اکنون ما با یک جریان ادبی مواجه هستیم. امروز 
ادبیات پایداری، بی شک تبدیل به یک مکتب ادبی 

و یک جریان ادبی شده است.
شما به شمارگان کتاب هایی که با این عنوان منتشر 
می شود، نگاه کنید. به استقبال جامعه از این ها 
نگاه کنید. خب مگر شاخص های یک مکتب ادبی 
چیست؟ همین هاست دیگر. ما الان از این کتاب ها، 
در سایر هنرها اســتــفــاده می کنیم. ایــن کتاب ها 
در نمایش نامه نویسی، در فیلم نامه نویسی، در 
سخنرانی ها و منابر و حتی در اشعار و ضرب المثل ها 
مورد استفاده قرار گرفته و وارد فرهنگ عامه مردم 
شده است. خب این ها ویژگی های یک مکتب ادبی 
اســت. ما اگر ادبیات پایداری را یک جریان و یک 
مکتب ندانیم، به  نظر من بی انصافی کردیم. ما به 
آن هدف رسیدیم؛ منتها این جریان نباید متوقف 
بشود و همچنان باید ادامه پیدا بکند؛ البته به شکلی 
حرفه ای تر، اصولی تر و گزیده تر تا بتواند مخاطبان 

بیشتری را به خودش جلب کند.
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مدیر کل بقاع متبرکه و اماکن مذهبی سازمان اوقاف 
و امور خیریه کشور از اجــرای طرح »شمیم خدمت« 
در بیش از 500 امامزاده و بقعه متبرکه کشور خبر داد 
و گفت: با همکاری وزارت میراث فرهنگی و گردشگری 

و صنایع دستی مقرر شده فرصت عرضه محصولات 
روستاییان در جوار امامزادگان فراهم 

شود. 
حــجــت الاســلام محمد نـــوروزپـــور 
در گفت وگو با خبرنگار گــروه قرآن 
و مــعــارف خــبــرگــزاری شبستان از 
اجــرای طــرح »شمیم خدمت« در 
بیش از 500 امامزاده و بقعه کشور 
خبر داد و گفت: در قالب این طرح 

کارگاه هایی به منظور ارائه آموزش در رشته های خیاطی، 
گوهرتراشی، تعمیرات موبایل و دیگر رشته ها برای 
بانوان به ویژه زنان بی سرپرست و بدسرپرست خانوار با 

همکاری سازمان فنی و حرفه ای برگزار می شود. 
وی بیان کــرد: پس از ارائــه آموزش های لازم، امکاناتی 
همچون چرخ خیاطی در اختیار آن ها قرار می گیرد تا 
بتوانند در جوار امامزادگان و بقاع متبرکه صاحب شغل 
شوند و از این طریق بتوانند کسب درآمــد بــرای خود 

داشته باشند. 
حجت الاسلام نوروزپور همچنین از امضای تفاهم نامه 
همکاری با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خبر داد و گفت: بــر اســـاس ایــن تفاهم نامه 
همکاری مقرر شده است امکان برپایی نمایشگاه و 
عرضه محصولات صنایع 
دستی روستاییان در جوار 
امامزادگان و بقاع متبرکه 
فراهم شــود. مدیرکل بقاع 
مــتــبــرکــه و امــاکــن مذهبی 
سازمان اوقاف و امور خیریه 
در ادامه، استمرار اجرای طرح 
»قرار دوازدهم« را یکی دیگر از 
برنامه هایی نام برد که در امامزادگان و بقاع متبرکه اجرا 
می شود و گفت: در قالب این طرح که از آغاز دوران کرونا 
تاکنون در حال اجراست، بسته های معیشتی میان 
اقشار کم برخوردار توزیع می شود. از ابتدای بیماری کرونا 
تاکنون بیش از ۲میلیون بسته معیشتی میان اقشار 
بی بضاعت توزیع شده که 70 درصــد این بسته های 
معیشتی توسط خیران و ۳0 درصــد از طریق عواید 

امامزادگان و بقاع متبرکه تأمین شده است. 

هدایت الله بهبودی از شاخصه های مکتب ادبیات پایداری می گوید

هنر مقاومت؛ دارایی معنوی 
برای پیشرفت کشور

آگهی تاریخ 28/ 08  / 1401      صفحه 10

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره 140160301046000418هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیش��وا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مهدیه کریمی فرزند رحیم بش��ماره شناس��نامه 041 صادره ازورامین درشش��دانگ اعیانی یک باب خانه به 
مساحت77.39مترمربع پلاک 1047فرعی از113- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای 
جلال شیرین دژ محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/156   آ-40111160
تاریخ انتشارنوبت اول :  1401.8.28                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 برابررای شماره 140160301046000760تاریخ1401.8.9هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای قاسم نظری فرزند علی بشماره شناسنامه 1449 صادره ازدر یک باب خانه ویلایی به مساحت118.80مترمربع 
پلاک یک فرعی از 6- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می آقای محمدرضاش��یرکوند 
محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نس��بت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه 
مراج��ع قضایی تقدی��م نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای م��دت مذکوروعدم وصول اعت��راض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/158    آ-40111161
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                     تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 برابررای شماره 140160301046000763تاریخ1401.8.9هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای س��یدجلیل حس��ینی فرزند سیدجلال بش��ماره شناس��نامه 58 صادره ازورامین در یک زمین بابنای احداثی 
به مس��احت 256مترمربع پلاک 46فرعی از112- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می 
خانم فریده جلالی جعفری  محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مرات��ب دردونوبت به فاصله15روزآگهی 

می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/157  آ-40111162
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره 140160301046000624تاریخ1401.7.26هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاض��ی آق��ای محمدعلی قمی فرزند محمدحس��ن بش��ماره شناس��نامه 17 ص��ادره ازدر یک ب��اب گلخانه به 
مساحت9981.6مترمربع پلاک 135فرعی از154- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای 
فریدزاهدی مقدار41000مترمربع محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/161   آ-40111163
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                       تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره 140160301046000621تاریخ1401.7.26هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدعلی قمی فرزند محمدحس��ن بش��ماره شناس��نامه 17 صادره ازورامین در یک باب گلخانه به 
مس��احت35539.8مترمربع پلاک 113فرعی از154- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی 
آقای سیدجمال الدین وسیدعلاءالدین واقدس ومیهن سادات غیاثی فرزندان سیدجلال جمعا مقدار36000مترمربع 
محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نس��بت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه 
مراج��ع قضایی تقدی��م نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای م��دت مذکوروعدم وصول اعت��راض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/162   آ-40111164
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره 140160301046000625تاریخ1401.7.26هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدعلی قمی فرزند محمدحس��ن بش��ماره شناس��نامه 17 صادره ازورامین در یک باب گلخانه به 
مس��احت11536مترمربع پلاک 105فرعی از154- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رسمی 
آقای س��یدعلاءالدین غیاثی  محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/163   آ-40111165
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره 140160301046000623تاریخ1401.7.26هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدعلی قمی فرزند محمدحس��ن بش��ماره شناس��نامه 17 صادره ازورامین در یک باب گلخانه به 
مس��احت6470.1مترمربع پلاک 113فرعی از154- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رسمی 
آقای اشرف غیاثی فرزندسیدجلال محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/164   آ-40111166
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 برابررای شماره 140160301046000620تاریخ1401.7.25هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدعلی قمی فرزند محمدحس��ن بش��ماره شناس��نامه 17 صادره ازورامین در یک باب گلخانه به مساحت 
14920مترمرب��ع پلاک 113-105فرعی از154- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می 
مقدار7700مترازمالکیت س��یدعلاءالدین غیاثی ازپلاک 154.105ومقدار7220مترازمالکیت اشرف غیاثی ازپلاک 
154.113 محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی 

که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/165   آ-40111167
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 برابررای شماره 140160301046000622تاریخ1401.7.26هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدعلی قمی فرزند محمدحس��ن بش��ماره شناس��نامه 17 صادره ازورامین در یک باب گلخانه به مساحت 
35980مترمرب��ع پلاک 113-135فرعی از154- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می 
مقدار 5500مترازمالکیت س��یدجمال غیاثی پلاک113-154ومقدار30480مترازمالکیت فریدزاهدی پلاک135-
154 محرزگردی��ده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/166   آ-40111168
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره 140160301046000619تاریخ1401.7.25هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدعلی قمی فرزند محمدحس��ن بش��ماره شناس��نامه 17 صادره ازورامین در یک باب گلخانه به 
مساحت69257.50مترمربع پلاک 113فرعی از154- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالکین رسمی 
سیدجمال وسیدعلاءالدین غیاثی ومهین سادات واقدس غیاثی همگی فرزندان سیدجلال بمیزان 27500مترمربع 
وش��رکت سحردوشان کوثربمیزان42000مترمربع محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف 167   آ-40111169
تاریخ انتشارنوبت اول : 1401.8.28                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401.9.13

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1381 رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 11158162679 و 
شماره شاس����ی 81574802 و شماره انتظامی 
811 ل 49 ای����ران 12 بنام س����ید ج����واد صبوری 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 
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دانش����نامه پایان تحصیلات اینجانب حسین 
عشقی پور فرزند محسن با شماره شناسنامه 
712 ص����ادره از مش����هد در مقطع کارشناس����ی 
رش����ته مهندس����ی عمران)عم����ران( ص����ادره از 
دانش����گاه آزاد اس����لامی  واحد مش����هد مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابن����ده تقاض����ا می ش����ود اصل م����درک را به 
دانش����گاه آزاد اس����لامی مش����هد ب����ه نش����انی:  
استان خراس����ان رضوی ،شهرس����تان مشهد، 
امامی����ه 42 س����ازمان مرک����زی دانش����گاه آزاد 
اس����لامی مش����هد اداره امور فارغ التحصیلان 

ارسال نمایید.  

دی
قو

مف
هی 

آگ

اصل س���ند س���واری پ���ژو 405GLX م���دل 1391 رنگ 
خاکس���تری به ش���ماره موتور 124K0051061 و شماره 
شاس���ی NAAM11CA1CH313197 و ش���ماره پ���لاک 
736ی42 ای���ران 42 بنام آقای عباس فیاض همت 
اباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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ب���رگ س���بز خ���ودروی پرای���د 132 م���دل1387 نق���ره 
ش  و   2606395 موت���ور  ش  ب���ه  متالی���ک  ای 
انتظام���ی شاس���ی S1422287033411   و ش���ماره 

 32 ای���ران 893 ص95 متعل���ق ب���ه ظاه���ر ش���یخی 
تیموری برجکی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
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برگ سبز سواری پژوSD 206به رنگ سفید مدل 1390 
به  ش���ماره موتور 15190000893 و ش���ماره شاسی 
NAAP41FD8CJ343957 به ش���ماره پلاک977 
و 71 ایران 42 به مالکیت عباس���علی روحانی زاده 
مفق���ود گردیده و از درجه اعتبارس���اقط می گردد.
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برگ س���بز ماش���ین: پیکان به ش���ماره شهربانی: 
ایران73 36ب132 ش���ماره شاسی: 82413381 
ش���ماره موت���ور: 11158222422 مالک: وحید رضا 

صفری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت، برگ سبز و سند موتورسیکلت سیستم 
هوندا مدل 1388 به شماره موتور 3904346 
و ش����ماره تن����ه 8801000 و ش����ماره انتظام����ی 
62252 ایران 763 بنام صادق صفرپور مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد. 
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دانش���نامه اصل���ی  کارشناس���ی ناپیوس���ته اینجانب  
س���یده حس���یبا حس���ینی  فرزن���د سیدغلامحس���ن  
شناس���نامه4013   ش���ماره   0749797762 کدمل���ی 
ص���ادره ازتایبادمقطع کارشناس���ی ناپیوس���ته   زبان 
انگلیس���ی  از دانش���گاه آزاد اس���لامی واحد مش���هد  
مفق���ود گردی���ده وازدرج���ه اعتبار س���اقط می باش���د 
.ازیابنده تقاضامی ش���ود اصل مدرک رابه دانش���گاه 
آزاداس���لامی مش���هدبه  نش���انی : اس���تان خراس���ان 
رض���وی ،شهرس���تان مش���هد، قاس���م آباد،چه���ارراه 
استادیوس���فی ،مجتمع دانش���گاهی  دانش���گاه آزاد 
اس���لامی واحد مشهدپردیس دانش���گاه آزاداسلامی 

مشهد اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید .

دی
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م���دل   132 پرای���د  س���واری  کارت  و  س���بز  ب���رگ 
ب���ه ش���ماره انتظام���ی 1389 رن���گ س���فید روغن���ی 

 912 م 34 ای���ران 94 بن���ام مریم رنجب���ری پاز یارتی 
فرزن���د عب���اس ش���ماره موت���ور : 3904715 ش���ماره 
شاس���ی: S1422289232253 مفق���ود گردی���ده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
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دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب محمدحسین 
ب���ا ش���ماره  زاده  فرزن���د محمدرض���ا  خراش���ادی 
شناس���نامه 3808 و ش���ماره ملی 0946294305 
صادره از مش���هد در مقطع کارشناس���ی پیوس���ته 
رش���ته پرس���تاری صادره از دانش���گاه آزاد اسلامی  
واحد مشهد به ش���ماره سریال 1543604 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���لامی مشهد به نش���انی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه 42 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���لامی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  
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برگ سبز سواری سیستم پراید  تیپ جی ال ایکس آی 
به رنگ س���فید - روغنی مدل 1386 به ش���ماره موتور 
2136559 و ش���ماره شاس���ی S1412286601820  به 
شماره پلاک 54- 449 ج 12 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می گردد.
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ش���ماره  ب���ه  کار  ب���ه  اش���تغال  پروان���ه 
عضوی���ت  ش���ماره  ب���ه  پروان���ه01950002460 
خراس���ان  اس���تان  در  فعالی���ت   195011526
رض���وی متعلق به اقای مس���عود ملائ���ی کدملی 
0940905043 مفقود گردیده وفاقد اعتبار است.
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کارت ماش���ین و سند مالکیت خودروی تاکسی پراید 
ج���ی تی ایکس آی مدل1386 س���بز فس���فری با نوار 
ش���طرنجی ب���ه ش موت���ور 1896639 و ش شاس���ی 
S1412286055827   و ش انتظام���ی 12 ای���ران 921 
ت28متعلق به حس���ن قاس���می ش���اه نششین علیا 

فرزند برات مفقودگردیده و فاقد اعتبار می باشد.

ح
,4
01
11
18
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ش���ماره ب���ه  س���فید  رن���گ   2 تیب���ا  س���بز  ب���رگ 
ش���ماره   ب���ه   74 ای���ران   -76 ی   326 پ���لاک 
شناس���ایی  ش���ماره  و   M15/9350155 موت���ور  
NAS821100M1001305 بنام مس���عود قنبری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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م���دل   PARSXU7 پ���ژو  س���واری  س���بز  ب���رگ 
86ق889_32  پ���لاک  ش���ماره  س���فید  رن���گ   1397
شاس���ی  ش���ماره   124K1249312 موت���ور   ش���ماره 
NAAN01CE7JH330877 بن���ام مرتض���ی رحمت���ی 
نوقابی ش���ماره مل���ی 0910146063مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد
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گواهینام���ه موقت پایان تحصی���لات اینجانب 
محمدحس���ین ابراهی���م پ���ور احمدآب���اد فرزند 
غلامرضا با ش���ماره شناس���نامه 0922976430 
ص���ادره از مش���هد در مقط���ع کاردان���ی رش���ته 
مکانیک خودرو صادره از دانشگاه آزاد اسلامی  
واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد.
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی مشهد به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه 42 
س���ازمان مرکزی دانش���گاه آزاد اسلامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  
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ب���رگ س���بز س���واری س���مند LX م���دل 1386 رن���گ 
خاکستری متالیک شماره پلاک 45ق628_32 شماره 
موتور12486066814 شماره شاسی 73209864 بنام 
صدیقه بسکابادی ش���ماره ملی 0919356087مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ س���بز خودروی سواری پژو 405GLX مدل 1386 
رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 12486136205 
پ���لاک  ش���ماره  و   40437257 شاس���ی  ش���ماره  و 
366ن66 ای���ران 36 بن���ام آق���ای عبیدال���ه زاروئ���ی 
بل���وچ خواف مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.
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ب���رگ س���بز خ���ودرو س���واری پ���ژو آردی م���دل 1381 
رن���گ طوس���ی روش���ن روغن���ی  ب���ه ش���ماره موت���ور 
22328107740 و شماره شاسی 81707281 و شماره 
پلاک 173 ل 58 ایران 12 بنام حسن ملائی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ س����بز، سند مالکیت و کلیه مدارک خودروی سواری 
پژو 405GLX مدل 1379 رنگ مس����ی متالیک به شماره 
موت����ور 22527902916 و ش����ماره شاس����ی 79305045 و 
ش����ماره پلاک 737 ط 29 ایران 77 به مالکیت جمش����ید 

قنبریان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
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آگهی تاریخ28/ 08  / 1401      صفحه 11
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306013000989 م��ورخ 1401/06/29 هیئت اول موضوع ماده یک 
قان��ون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکان��ه و بلامعارض متقاضی آقای عطاعلی 
خانیکی فرزند احمد در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 17/92 مترمربع پلاک شماره 510 فرعی از 156- اصلی 
واقع در اراضی ششک بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از شهرداری کاخک )برابر جوابیه 
ش��ماره 3014 مورخ 1401/06/23 شهردار محترم کاخک( مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.  آ-40111126
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/28              تاریخ انتشار نوبت دوم: 9/13/ 1401

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سید ضیاالدین مهدوی شهری

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمود رضا آتش زبان  به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای  کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک  5963 
فرعی از 276 اصلی بخش 13 مشهد که متعلق به وی می باشد به علت سهل انگاری مفقود شده است . با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد که سند ذیل دفتر 97 صفحه 45 به نام وی ثبت و سند به شماره چاپی 65879 سری د سال 
91 صادر و تسلیم شده است که برابر سند شماره 65879- 92/11/6 دفتر  15 فریمان  به آقای محمود رضا آتش 
زبان منتقل ش��ده است.دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره ذیل ماده 120 اصلاحی قانون 
ثبت ،مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده ویا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.   آ-40111134
محمد رضا رجایی مقدم -رییس اداره ثبت اسناد و املاک فریمان

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای محمدرضا خوریانی فرزند عباس��علی به اس��تناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک 1557 فرعی 76- اصلی واقع در بخش 7 به 
ش��ماره چاپی 198868 ج / 94 به آدرس گرمه که متعلق به وی میباش��د بعلت جابجائی مفقود گردیده است و با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه بنام آقای محمدرضا خوریانی صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار 

قانونی ساقط است.   آ-40111136
تاریخ انتشار: 1401/08/28

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم- مرتضی محمدآبادی

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه خانم شهربانو مقدس مفرد فرزند علی اکبر به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ س��ند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اس��ت 
س��ند مالکیت ششدانگ یک باب منزل به ش��ماره پلاک 1215 فرعی 74- اصلی واقع در بخش 7 به شماره چاپی 
064119ه/93 به آدرس جاجرم که متعلق به وی میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت بنام خانم شهربانو مقدس مفرد صادر و تسلیم گردیده است. سپس برابر سند رهنی شماره 
20193- 1400/8/12 دفتر یک جاجرم در رهن بانک کشاورزی جاجرم قرار گرفته است و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوس��ت اصل س��ند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی 

ساقط است.   آ-40111138
تاریخ انتشار: 1401/8/28

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم- مرتضی محمدآبادی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140160321006002209هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
بهروز مه لقا فرزند محمدمهدی  بشماره شناسنامه 3561 صادره ازیزد درششدانگ زمین محصور با بنای  احداثی به 
مساحت 545/30 مترمربع  بطور مفروز قسمتی از پلاک 2641 اصلی بخش 7یزد  واقع  درطزرجان خریداری عادی 

مع الواسطه ازمالک رسمی آقای حسین اکبرپور محرزگردیده است .
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد. آ-40111105
تاریخ انتشارنوبت اول : شنبه : 28 /1401/08               تاریخ انتشارنوبت دوم : یک شنبه  1401/09/13

علی اصغر کریمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تفت
 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390,9,20، 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه برکن پلاک 10 اصلی بخش 3 ییلاقی

18 فرعی آقا, خانم مرضیه بهبودی فر فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
482,54 مترمربع خریداری بدون واسطه با واسطه از جواد قمی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی , کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 

نماید. م الف 1403022   آ-40110333
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,08,14              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401,08,28

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390,9,20، 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه بند پی پلاک 4 اصلی بخش 2 قشلاقی

1739 فرعی آقا, خانم س��ید مهریار جنانی فرزند فرهنگ نس��بت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مس��احت 247,05 مترمربع قس��متی از پلاک 239 فرعی از 4 اصلی بخش 4 قش��لاقی خریداری بدون واس��طه , 

باواسطه از سوسن قاضی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی , کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 

نماید. م الف 1405230   آ-40110336
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,08,14                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401,08,28

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
شهرستان ساری منطقه سه

براب��ر رای ش��ماره 140160310457001992 مورخه 1401,07,17 که در هی��ات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه زهرا 
عالیشاه پرکوهی فرزند محمدجعفر بش��ماره ملی 0451169239 بشماره پرونده 172-1401 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت 255.70 )دویست و پنجاه و پنج متر و هفتاد( مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 36 اصلی واقع در بخش 28 قریه پرکوه ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 1405238   آ-40110338

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,08,14                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401,08,28
فریبرز یوسفیان حمیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3 

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: 
براب��ر رای 140160310006008149 مورخ 1401,07,14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
بنام سیده زینب حسینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 202,78 مترمربع به پلاک 
18365فرعی از 4- اصلی واقع نور مازندران بخش 10 ثبت نبور محرز گردیده ست. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی اس��ت در صورت . انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 1405386  آ-40110361
تاریخ انتشار اول: 1401,08,14                  تاریخ انتشار دوم: 1401,08,28

علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

اداره  کل  ثبت  اسناد واملاک  خراسان جنوبی
اداره  ثبت اسناد و املاک  حوزه  ثبت  مل ک قاین

هیات  موضوع  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  اراضی  و  ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و س��اختمانهای فاقد سند رسمی 1-برابر رای ش��ماره 140160308002000909 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
محمد صدیقی فرزند س��ید محمدعلی بشماره شناس��نامه 48 صادره از قائن در سه دانگ 
مش��اع از شش��دانگ یک قطع��ه زمین دیمه زار ب��ه مس��احت   16573.24   مترمربع در 
قس��متی از پلاک 1680-اصلی )ردیف 6 س��هام آب( واقع در اراضی مزرعه محمد آباد علم 
بخش 11 شهرس��تان قاینات خریداری از س��هام مجهول )معرفی ش��ده به نام خانم زینب 
کامرانی( محرز گردیده است. 2-برابر رای ش��ماره 140160308002000910 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد 
صدیقی فرزند س��یدمحمدعلی بشماره شناس��نامه 48 صادره از قائن در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت   12474.44  متر مربع در قسمتی از پلاک 
1680اصلی )ردیف 6 سهام آب( واقع در اراضی مزرعه محمد آباد علم بخش 11 شهرستان 
قاینات خریداری از   سهام مجهول )معرفی شده به نام خانم زینب کامرانی( محرز گردیده 
است.3-برابر رای شماره 140160308002000911 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد صدیقی فرزند سید محمدعلی 
بشماره شناسنامه 48 صادره از قائن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه 
زار به مس��احت63327.72  مترمربع در قسمتی از پلاک 1680اصلی )ردیف 6 سهام آب( 
واق��ع در اراض��ی مزرعه محمد آباد علم بخش 11 شهرس��تان قاینات خریداری از  س��هام 
مجهول معرفی ش��ده به نام خانم زینب کامرانی( محرز گردیده اس��ت. 4-برابر رای شماره 
140160308002000912 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمد صدیقی فرزند سید محمدعلی بشماره شناسنامه 48 
صادره از قائن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین دیمه زار به مساحت 182404.78   
مترمربع در قسمتی از پلاک 1680-اصلی )ردیف 6 سهام آب( واقع در اراضی مزرعه محمد 
آباد علم بخش 11 شهرس��تان قاینات خریداری از سهام مجهول )معرفی شده به نام خانم 
زینب کامرانی( محرز گردیده است 5- برابر رای شماره 140160308002000913 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
محمد ابراهیم صدیقی فرزند سیدمحمدعلی بشماره شناسنامه 237 صادره از قائن در سه 
دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه زمین دیمه زار به مس��احت   16573.24 مترمربع در 
قس��متی از پلاک 1680اصلی )ردیف 6 س��هام آب( واقع در اراضی مزرعه محمد آباد علم 
بخش 11 شهرس��تان قاینات خریداری از  س��هام مجهول )معرفی شده به نام خانم زینب 
کامرانی( محرز گردیده اس��ت. 6- برابر رای شماره 140160308002000914 هیات اول 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد 
ابراهیم صدیقی فرزند سید محمدعلی بشماره شناسنامه 237 صادره از قائن در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین دیمه زار به مساحت   12474.44   مترمربع در قسمتی 
از پلاک 1680-اصلی )ردیف 6 سهام آب( واقع در اراضی مزرعه محمد آباد علم بخش 11 
شهرستان قاینات خریداری از   سهام مجهول )معرفی شده به نام خانم زینب کامرانی( محرز 
گردیده اس��ت. 7- برابر رای ش��ماره 140160308002000915 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد ابراهیم صدیقی 
فرزند سیدمحمدعلی بشماره شناسنامه 237 صادره از قائن در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکقطعه زمین دیمه زار به مساحت   63327.72 مترمربع در قسمتی از پلاک 1680اصلی 
)ردی��ف 6 س��هام آب( واقع در اراضی مزرعه محمد آباد علم بخش 11 شهرس��تان قاینات 
خریداری از س��هام مجهول )معرفی ش��ده به نام خانم زینب کامرانی( محرز گردیده است. 
8- براب��ر رای ش��ماره 140160308002000916 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد ابراهیم صدیقی فرزند سید 
محمدعلی بشماره شناسنامه 237 صادره از قائن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین دیمه زار به مساحت 182404.78   مترمربع در قسمتی از پلاک 1680اصلی )ردیف 
6 س��هام آب( واقع در اراضی مزرعه محمد آباد علم بخش 11 شهرستان قاینات خریداری 
از سهام مجهول )معرفی شده به نام خانم زینب کامرانی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  آ-40110339
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14         تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1401/08/28

غلامرضا  صادقیان-رئیس اداره  ثبت و اسناد و املاک قاینات

رونوشت اگهی انحصارواثت
اقای اله بخش داودی نیا بش��ماره ملی 3590701749 شرح دادخواست به کلاسه 1401/819 
از این دادگاه درخواس��ت نموده چنین توضیح داده که ش��ادروان س��عید داودی نیا بشماره ملی 
3580580760 در تاری��خ 1399/11/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته ورثه حین 
الفوت ان مرحوم منحصر است به : 1- متقاضی با مشخصات فوق پدر متوفی 2- بلکیس داودی 
بش��ماره ملی 3591219614 نسبت با متوفی :مادرمتوفی . مرحوم ورثه دیگری ندارد . اینک با 
انجام تش��ریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد .  آ-40111172
عظیم بامری-رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان دلگان

آگهی افراز
آقای علی رجبی فرزند حسین باستناد دو فقره سند قطعی غیر منقول به شماره 31680 مورخه 
1399/03/13 مالک مقدار 0/0748 سهم مشاع از 6 سهم ششدانگ و سند قطعی غیر منقول به 
ش��ماره 3539 مورخه 1401/06/15مالک مقدار 0/2982 شعیر مشاع ) معادل یک هزار 1000 
متر مربع زمین ( از 96 ش��عیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  64384/64 متر 
مرب��ع به پلاک 1682 فرعی از 104 - اصلی واقع در بخش 5 همدان اراضی فامنین می باش��د 
که برابر تقاضای وارده بشماره 140121726009001378 مورخه 1401/06/30 تقاضای افراز 
سهمی خود را که بنا به اظهار نامبرده در محل بصورت یک واحد کارگاه تولیدی سرویس خواب و 
غیره می باشد را از این اداره نموده است لذا به استناد ماده 17 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی 
از کلیه صاحبان حقیقی و حقوقی و مالکین مشاعی دعوت می شود رأس ساعت 11 صبح وقت 
اداری روز چهار شنبه مورخه 1401/09/09 در محل وقوع ملک حاضر تا از مورد درخواست توسط 
نماینده و مهندس نقش��ه بردار اعزامی بازدید به عمل آید . ضمناً عدم حضور مالکین مشاعی و 
صاحبان حق مانع از عملیات افراز نبوده و همچنین در صورتیکه نیاز به ابلاغ و آگهی باشد در همین 
عدم حضور روزنامه چاپ و منتش��ر ومدت آن ده روز خواهد بود. ) م الف 206(  آ-40111174

تاریخ انتشار شنبه: 1401/8/28
رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین
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نکتهها
آیتاللهمرتضیتهرانی

   مقدمات تمركز در زیارت
بنده به عنوان یک برادر مؤمن مسلمان ظاهرى بر خود لازم می دانم 

توصيه اى به دوستان كنم، در این سفر)زیارت امام رضا)ع(( سعی 
كنيد كمتر صحبت هاى لغو و بدون مفهوم و بدون ضرورت، با 

یکدیگر داشته باشيد و تفکرتان بيشتر از صحبت كردن باشد. به این 

سؤال ها فکر كنيد كه من كيستم؟ كجا آمده ام؟ در محضر چه كسی 
هستم؟ آیا در آینده می توانم این موفقيت را داشته باشم یا این 

سفر، آخرین سفرم است؟ اگر آخرین سفرم باشد، باید طور دیگرى 
با آن حضرت برخورد داشته باشم كه دستم از كمک این بزرگواران 

خالی نباشد؛ در برزخ و قيامت از زیارت و محضرشان محروم 

نباشم. پس باید كمتر صحبت و بيشتر فکر كرد.
بنده به فرزند خود در هنگام تشرف او به بيت الله الحرام توصيه 

كردم به گونه اى لباس بپوش كه كسی تو را نشناسد تا توجه و وقت 
تو در مسائل روزمره دنيایی و تعارفات صرف نشود. حال براى 

سفرى كه در روایات معتبر آمده ثوابش بيشتر از یک ميليون حج 

و یک ميليون عمره مقبول است، مراقبت انسان در چنين سفرى 
چقدر باید باشد؟

زیارتی چنين اجرى دارد كه زائر، خودش را در محضر آن 
شخصيتی كه زیارت شده حاضر ببيند. اگر با فرزند خود در محضر 

یکی از شخصيت هاى دنيایی باشيم و آن شخصيت به ما توجه 

داشته باشد، هر چقدر این فرزند بگوید: بابا، این آقا چه كسی 
است؟ جوابش را نمی دهيم، فقط به آن بزرگوار چشم دوخته ایم. 

در این عالم طبيعت، حرمت آن شخصيت دنيایی را رعایت می كنيم 
و توجه به اطراف خود را بی احترامی و بی ادبی به آن شخصيت 

می دانيم. پس زیارتی اجر فراوان دارد كه شرایط آن رعایت شود و 

زائر، خود را در محضر آن شخصيتی كه زیارت شده حاضر ببيند.
اگر حقيقت زیارت آن طورى باشد كه عرض شد، زائران آن حضرت 

خيلی كم اند. همان گونه كه جد بزرگوارشان فرمود: »ما اكثر 
الضجيج واقل الحجيج«. پس طورى راه برویم كه در مسير كمتر 

با آشنایان برخورد كنيم، در منزل هم كه هستيم، كمتر حرف 

بزنيم. به مقدارى كه می توانيم فکرمان متمركز و متوجه به آن 
مبدأ كرم و احسان باشد. در هدف گيرى هم حتماً سعی كنيم پيش 
از درخواست هاى دنيوى، از آن بزرگوار چيزى از اشياى قيمتی و 
ارزنده در آخرت بخواهيم. یکی از آن ها محبت به آن بزرگواران و 

مرتبه بعدى تشيع است؛ یعنی واقعاً پيرو آن بزرگواران باشيم.


